ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024 года                                                                 	     № 721

г. Тверь

[bookmark: _GoBack] Об установлении тарифов на платные работы  в муниципальном бюджетном учреждении «Кадастровый центр Твери»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить тарифы на платные работы в муниципальном бюджетном учреждении «Кадастровый центр Твери» (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков